
Zarządzenie Nr 22/2021 

Starosty Sępoleńskiego 

z dnia 21 września 2021 roku 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz.U. z 2020, poz.920 ) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021, poz. 217) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Instrukcję inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik do niniejszego 

Zarządzenia celem zapewnienia właściwego przebiegu inwentaryzacji w Starostwie 

Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu. 

§3. Traci moc Zarządzenie Starosty Sępoleńskiego Nr 26/2017 z dnia 3 października 2017 

roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym 

w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w Sępólnie Krajeńskim 

STA KI 


